



**СЕРВИЗ И РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ**

национален телефон

**0878 500 450**

СИМЕКС ИНЖЕНЕРИНГ

София, Бул. "Ботевградско шосе" № 449

**СХЕМАТИЧЕН ИЗГЛЕД**  
**РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ И КОМПОНЕНТИ**



Index	Part name	Име на частта	Q'ty
1	Front Half of "T" Handle	Предна част на "Т" дръжката	1
2	Rear Half of "T" Handle	Задна част на "Т" дръжката	1
3	Lever Left	Лост в ляво	1
4	Lever Right	Лост в дясно	1
5	Safety Button	Предпазен бутон	2
6	Switch plate A	Основа на превключвателя	1
7	Power Switch	Превключвател на захранването	1
8	Spring A	Пружина А	1
9	Pin Ф6х50	Шифт Ф6х50	2
10	Pin Ф2.35х30	Шифт Ф2.35х30	2
11	Spring B	Пружина В	2
12	Cord Clamp	Скоба за кабел	2
13	Block	Блок	1
14	Flat Washer Ф6х18х2.0	Плоска шайба Ф6х18х2.0	5
15	Screw M6х45	Винт М6х45	2
16	Cord Protection	Защита на кабела	1
17	Nut M6	Гайка М6	3
18	Screw M5х25	Винт М5х25	8
19	Elastic Washer ф5	Еластична шайба ф5	24
20	Flat Washer Ф5х10х1	Плоска шайба Ф5х10х1	14
21	Screw ST3.5х16	Винт ST3.5х16	4
22	Upper Cord Hooks	Горна кука за кабел	2
23	Lower Cord Hooks	Горна кука за кабел	2
24	Screw M5х30	Винт М5х30	4
25	Tube	Тръба	1
26	Waterproof Joint Housing	Водоустойчив корпус	1
27	Nut M5	Гайка М5	4
28	Waterproof Joint PG9	Водоустойчиво съединение PG9	1
29	Angle Plus Cord	Кабел	1
29'	Angle Plus Cord	Кабел	1
30	Rivet	Нит	4
31	Cord and Plus	Кабел	1
31'	Cord and Plus	Кабел	1
32	P-Clip	Скоба	2
33	Motor Cover	Капак на мотора	1

**СЕРВИЗ И РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ**

национален телефон

**0878 500 450**

СИМЕКС ИНЖЕНЕРИНГ

**СХЕМАТИЧЕН ИЗГЛЕД**  
**РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ И КОМПОНЕНТИ**



Index	Part name	Име на частта	Q'ty
34	Screw M4x6	Винт M4x6	3
35	Motor 220V - 50Hz	Мотор	1
36	Running Capacitor	Работеш кондензатор	1
37	Capacitor Cover	Капак на кондензатора	2
38	Starting Capacitor	Стартов кондензатор	2
39	Iron Lining	Желязна облицовка	1
40	Pentagram Handle M8x40	Дръжка M8x40	4
41	Elastic Washer ф8	Еластична шайба ф8	8
42	Flat Washer ф8x16x1,6	Плоска шайба ф8x16x1,6	4
43	Carrying Bar	Скоба	2
44	Screw M6x12	Винт M6x12	4
45	Metal Casing	Метален корпус	1
46	Hose connector	Конектор за маркуч	2
47	Wheel	Колело	2
48	Screw M5x12	Винт M5x12	6
49	Alex		1
50	Flat Washer ф10,5x14,5x0,3	Плоска шайба ф10,5x14,5x0,3	4
51	Wave Washers Ф10,5x14,5x0,3	Вълнови шайби Ф10,5x14,5x0,3	4
52	Circlips Ф10	Зъбни скоби Ф10	2
53	Screw M8x16	Винт M8x16	2
54	Pedal Assy	Педал	1
55	Screw M4x10	Винт M4x10	4
56	Elastic Washer Ф4	Еластична шайба Ф4	4
57	Back Plate	Задна плоча	1
58	Left Plate	Лява плоча	1
59	Right Plate	Дясната плоча	1
60	Spring	Пружина	1
61	Pedal	Педал	1
62	Screw M4x45	Винт M4x45	1
63	Bolt M8x55	Болт M8x55	1
64	Nut M8	Гайка M8	1
65	Elastic Washer Ф10	Еластична шайба Ф10	4
66	Bolt M10x20	Болт M10x20	4

**СЕРВИЗ И РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ**

национален телефон

**0878 500 450**

СИМЕКС ИНЖЕНЕРИНГ

София, бул. "Ботевградско Шоце" № 449

**СХЕМАТИЧЕН ИЗГЛЕД**  
**РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ И КОМПОНЕНТИ**



<b>Index</b>	<b>Part name</b>	<b>Име на частта</b>	<b>Q'ty</b>
67	Balance Plate Assy.	Комплект на плочата за баланс	1
68	Screw M6x20	Винт M6x20	2
69	Balance Plate	Плочата за баланс	1
70	Upper Bearing Housing	Корпус на горния лагер	1
71	Metal Block	Метален блок	1
72	Bearing	Лагер	1
73	Bearing core	Ядро на лагера	1
74	Bottom Bearing Housing	Корпус на долен лагер	1
75	Rubber Support	Гумена опора	4
76	Supporting Plate	Поддържаща плоча	1
77	Elastic Washer Ф6	Еластична шайба Ф6	4
78	Screw M6x12	Винт M6x12	4
79	Screw M5x20	Винт M5x20	4
80	Pad Holder	Държач на подложка	1
81	Screw M5x10	Винт M5x10	8
82	Handle Label	Етикет на ръкохватката	1
83	Warning Label	Предупредителен етикет	1
90	Pad	Подложка	1
91	Microfubre Pad	Микрофибърна подложка	1

**СЕРВИЗ И РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ**

национален телефон

**0878 500 450**

СИМЕКС ИНЖЕНЕРИНГ

София, бул. "Ботевградско шосе" № 449